
 

Corian®、コーリアン®、Corian® Design ロゴ、Make Your Space™、および™、®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、     

DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。 

 2021 年 11 月 30 日 
 

各位 

デュポン・ＭＣＣ株式会社 

営業本部 

 

モデスト® シルクホワイト (MDSK) 廃番のご案内 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®及びモデスト®拡販に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社では商品ラインナップの見直しを行い、その結果、2022年４月１日付けにて、下記の色柄を

廃番とさせて頂く予定です。今後、モデスト🄬での新色を併せて予定しており、上市の目途が立ちましたら改めてご

案内申し上げます。 

 

現在、モデスト🄬シルクホワイト (MDSK) が設計指定に入っております案件に関しましては、別途ご相談とさせて

いただきたく、お手数とは存じますが、物件情報をご提供下さいますよう、ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

    敬具 

 

記 

廃番色柄 

  

- モデスト® シルクホワイト:    MDSK  

 

10×762×2,580（㎜） 

                   10×762×2,750（㎜） 

                        10×762×3,070（㎜） 

                        10×762×3,680（㎜） 

10×950×2,750（㎜） 

                                                                                       

以上 

 




